2023 年 4 月 28 日

取引先各位

東海電子株式会社

 アルコール検知器『ALC-PROⅡVer4』

新規出荷品の構成品変更終了について（通常化）

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2022 年 8 月 2 日および 12 月 29 日に、ご案内文書「アルコール検知器『ALC-PROⅡVer4』新規

出荷品の構成品変更について」等におきまして、弊社製品のアルコール検知器『ALC-PROⅡVer4』に

おける期間限定での構成品の変更についてお知らせをしておりました。この度、要因となる一部

部材の入手遅れについて改善の目途が立ったことから、構成品変更対応を終了、通常対応とさせて

いただきたく存じます。

今後とも、皆様のご期待に応えますよう専心努力して参りますので、引き続き弊社製品をご愛顧

くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■アルコール検知器『ALC-PROⅡVer4』での構成品

同梱物のひとつである『新規センサーユニット（品名 HU-231）』につきまして、2023年 5月 1日

から、通常どおり『新規センサーユニット』を同梱した上で出荷をさせていただきます。

〈ご参考〉

※2022年 8月 2日のご案内文書

 https://www.tokai-denshi.co.jp/app/usr/topics/file/771_20220802114550_topic_file.pdf

※2022年 12月 29日のご案内文書

 https://www.tokai-denshi.co.jp/app/usr/topics/file/825_20221229075157_topic_file.pdf

■センサー交換について

構成品変更期間に『ALC-PROⅡVer4』をご購入いただきましたお客様におかれましては、2023 年

6月以降、直近の保守校正作業におきまして、『新規センサーユニット』をご提供いたします。

アルコール検知器『ALC-PROⅡVer4』の一部構成品変更につきまして、ご理解、ご協力をいただき、

誠にありがとうございました。

以上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

東海電子株式会社

〒190-0012  東京都立川市曙町 2－34－13 オリンピック第 3ビル 203号室

      TEL 03-4233-2005（一般事業者その他のお客様）

TEL 03-4233-2006（運輸事業者のお客様）

e-mail：info@tokai-denshi.co.jp

URL：https://www.tokai-denshi.co.jp

https://www.tokai-denshi.co.jp/app/usr/topics/file/771_20220802114550_topic_file.pdf
https://www.tokai-denshi.co.jp/app/usr/topics/file/825_20221229075157_topic_file.pdf